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COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

) 
NUMERO O. DE COMPRA : 522 
FECHA O. DE COMPRA • lune.;, 03 de abnl de 2017 TOTAL ORDEN DE ~OMPEM-4 889.00 

¡, 

CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE 

215'2204012-1 4.5331XXl M7738 18.800 3.845262 
. 

21SZ!04011002·2 2.2A70CO 2.076.898 30499 170102 
215Z!040t1001-1 A encoo t 275.381 65600 3.524 619 

DE DE 

18800.000 
3049'.3.000 
65600,0CO 

DE FECHA 

(/) 
w z o 

º ~>-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~---... 
=> IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS 0>-~~~~~~-,-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-<, 
~ 2152.:mA012-1 Otro, Mate11a1es, Repueilo, y útnes 01werso11 
o 2192Z).d011002-2 Oma y Camiones Ba&urero& o <3 215'22CM01100H \MIICUIOS Municipales 
:J 
~ ~'>--~~~~~~---'-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-: 
:5 FACTURANº 
0'>-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

TOTAL$ 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 
IVA 

0,00 
000 

96.~.oo 
18345.00 

11 A. ai;¡g .00 

11 CXl0,00 

20 900.l)J 

33.700.00 

17.100,00 

13.399.00 

6.7 • 

8002.00 

4 001.00 

92'4,00 

17.563,00 

28 319.00 

4.790.l)J 

S 630.00 

1 681 .00 

1 681 IX) 

... PRECIO UNITARIO 

DIRECCION DECRETO ALCALDICIO Nº DE 

Adqu1s1e1on tepue61o, y accesorio, ven1cu101 munlclpales 

LIQUIDO DE FRENO 

~O ASEO 

DESTINO: STOCK TAU.ER Ml~JICIP.4.1. 

FILTRO COMBUSTISLE (WP9A()l30) 

FILTRO A.CEITE (WP950/18) 

DESTINO: RETREXCP:VADORAHYUNDAI PAT. WK~ 

PASTIUAOE FREl~O 

PATIN FRENO 

FILTRO DE AIRE 

DESTINO. CAMION HVUNOAI PAT. Wl.~7.r:12 

TAU..ER MUNICU~4J. 
DIRECCION DE OBRAS 
CONTRATO SUMl~IISTRO JASAS.A 

lf 

3 

2 

UNI. 

.. 
2 

01600 

01600 

011:m 

01600 
01600 

01600 
01600 

TOTAL 
CODIGO 

524 LOS SIGUIENTES MATERIALES. SEGUN COTIZACION Nº 

ESPECIFICACION 

LOCAL PROVEEDOR DE1)1/04/2017 PUESTO EN 

LOS CARRERA 480 
7etW6610-Q 
CASTRO 

522 CASTRO 3 d9 abril del 2017 

Nº"61522 
ORDEN DE COMPRA 

SEÑORES 

DIRECCION 

RU.T 
CIUDAD 

.,_,;;; 

~~ MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 

BLANC0273 
FONO/FAX¡ (65) 632461 

RUT.: 69.230.400-4 
CASTRO 


